



Компьютерные
Системы Связи

ООО "Компьютерные системы связи"

ИНН 7733344527 / КПП 773301001

125371, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ

Покровское-Стрешнево, пр-д 1-й Тушинский, д. 6, к. 1, помещ. 3Ц

Телефон: +7 950 009-40-69

Электронная почта: tender@cscomputer.ru

17 августа 2026 г.

Коммерческое предложение № 2937 для ИПМЕХ РАН, ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МЕХАНИКИ ИМ. А.Ю. ИШЛИНСКОГО РАН

№	Код	Товары (работы,услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	00-00162864	Кабель витая пара U/UTP 5е кат. 4 пары Neomax NM10001 24AWG(0.49 мм), медь, одножильный (solid), внутренний, PVC, серый, уп/305м	2	шт	9 351,00	18 702,00
2	00-01075528	Картридж NVP NV-W1510X для HP LaserJet Pro 4003/Pro 4103 (9700k)	5	шт	1 331,00	6 655,00
3	00-01233291	Воздуходувка Deli DL-GF03-E1 пылесос электрическая (500Вт, 2 м3/мин, 13000 об/мин)	1	шт	1 535,00	1 535,00
4	00-01184732	Блок питания ATX Thermaltake Smart W3 600 PS-SPW-0600NNFAWE-1 600W, 80+, 12VHPWR	3	шт	5 104,00	15 312,00
5	00-01230172	Диск CD-R VS VSCDRB5003 700МБ 80 52x Bulk/50 (620137)	4	шт	1 133,00	4 532,00
6	00-00972682	Конверт для CD/DVD Mirex 1057702 бумажный с окном, с вырубным язычком, белый, 100шт/37704-00000113	2	шт	344,00	688,00
7	00-00795514	Маркер Rexant 09-3995 перманентный Edding-140 0.3 мм (для пленок и ПВХ) чёрный	2	шт	220,00	440,00
8	00-00795504	Маркер Rexant 08-7605 MunHwa 4 мм, белая, нитрооснова	2	шт	277,00	554,00
9	00-00594953	Термопаста Россия КПТ-8 20 гр шприц	2	шт	371,00	742,00
10	00-00795698	Припой Rexant 09-3201 с канифолью, 100 г, Ø0.5 мм, (олово 60%, свинец 40%), катушка, блистер	1	шт	883,00	883,00
11	00-00089823	Кабель Aten 2L-5201U мон+клава+мышь USB, SPHD15=>HD DB15+USB A-Тип, Male-2xMale, 8+4 проводов, опрессованный, 1.2 м, черный	2	шт	1 442,00	2 884,00
12	00-01047669	Кабель D-link DKVM-CB3/A3A KVM Cable with VGA and 2xPS/2 connectors for DKVM-4K, 3m	2	шт	1 507,00	3 014,00
13	00-00175866	Коннектор Rexant 05-1021 RJ-45 8P8C CAT 5е, упак 100 шт	4	упак	592,00	2 368,00
14	00-00040752	Ролик подачи HP RL1-0303/RF0-1008 LJ 1200/1000/1300/1150/3300/3310/3320/3330/3380	2	шт	70,00	140,00
15	00-01236876	Ролик захвата NVP NV-RL1-0540-NC из кассеты (лоток 2,3) для HP LJ 1320 1160 3390 2100 2200 2300 2410 2420 2430 (совместимый) (RL1-0540/RB2-2891/RB3-0161/RB2-6304/RL1-0542/RL1-0540-000CN)	2	шт	116,00	232,00
16	00-01236854	Ролик захвата NVP NV-RL1-0266-NC для HP1010/1020/1022/1319/1600/2600/3015/3020/3030/3050/3052/3055/M1005MFP (совместимый) (RL1-0266/RC1-5440)	2	шт	119,00	238,00
17	00-01236908	Ролик подхвата NVP NV-RM1-6414-NC 2-го лотка для HP LJ P2030, HP LJ P2035, HP LJ P2050, HP LJ P2055, Canon iR-1133, Canon LBP-6680x, Canon LBP-6670dn, Canon LBP-6650dn, Canon LBP-6310, Canon LBP-6650n, Canon LBP-6300, Canon MF-419, C	2	шт	243,00	486,00
18	00-00960816	Батарейка Camelion 6F22-SP1G 6F22, "крона", 9 В, 190 мА.ч, 1 шт в упаковке (1663)	6	шт	81,00	486,00
19	00-00560185	Батарейка GP Super Alkaline 24A LR03 1.5V, 30шт, size AAA	1	упак	1 386,00	1 386,00
20	00-00560181	Батарейка GP Super Alkaline 15A LR6 1.5V, 30шт, size AA	2	упак	1 386,00	2 772,00
21	00-00527572	Бумага ТЕХНОЭВОЛАБ 450L91720 Марафон Премьер А4 , 80г/м², 500 листов, Грузить кр.5	25	шт	500,00	12 500,00
22	00-00400312	Батарея Delta DT 1207 12В, 7Ач, 151x65x102мм	10	шт	1 500,00	15 000,00
23	00-00271921	Картридж Cactus CS-WC3210X для принтеров Xerox WorkCentre 3210 /3220, 4100стр. (106R01487)	5	шт	1 270,00	6 350,00

Итого: **97 899,00**

В том числе НДС: **17 653,93**

Генеральный директор



/Турукин Д.В./